令和 5年 10 月 26 日

関係者各位

宮城県高校体育連盟サッカー専門部

部  長   矢  部  鋼  治

（宮城県涌谷高等学校校長）

第 102 回 全国高校サッカー選手権大会宮城県大会 準々決勝の会場変更について

標記の件について、会場予定であったみやぎ生協めぐみ野サッカー場Ａグラウンドの芝

状況が今夏の猛暑により生育不良となりました。芝の良化を確認しておりましたが、現在で

もピッチコンディションが思わしくないため、下記の通り変更いたします。

記

準々決勝

宮城工業 対 仙台西    松島運動公園

10:00 キックオフ

準々決勝

 聖和学園 対 仙台大明成  松島運動公園

 13:00 キックオフ

準々決勝

 東北学院 対 日本ウェルネス宮城  みやぎ生協めぐみ野サッカー場Ｂグラウンド

                     10:00 キックオフ

準々決勝

仙台育英 対 東北生文大      みやぎ生協めぐみ野サッカー場Ｂグラウンド

                     13:00 キックオフ

なお、両会場施設内の駐車場は、当専門部が発行する駐車許可書が必要となります。

 公共交通機関でのご来場をお願いいたします。

【担当】

宮城県高体連サッカー専門部委員長

 宮城県多賀城高等学校 平賀玄太

022－366－1225

宮城県高体連サッカー専門部副委員長

 宮城県仙台向山高等学校 早坂翼

         022－262－4130